鄂府办发〔2022〕16号
鄂尔多斯市人民政府办公室关于

印发2022年自治区人民政府和市人民政府

《政府工作报告》重点任务责任

落实分工方案的通知
各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属机构，各大企事业单位：
经市人民政府同意，现将2022年自治区人民政府和市人民政府《政府工作报告》重点任务责任落实分工方案印发给你们，并提出如下要求，请认真贯彻落实。

一、各旗区、各部门要高度重视自治区、我市《政府工作报告》重点任务落实工作，切实加强组织领导，主要领导要亲自抓、负总责，对照分工进一步细化目标任务，制定具体措施，加快工作推进，确保各项任务不折不扣落到实处。
二、各责任领导要按照“谁分管谁负责”的原则，加强日常调度和督促检查，及时研究解决工作中存在的问题；各牵头单位要发挥主导作用，加快工作进度，严把工作质量关；各责任单位要积极配合、主动作为，共同推进目标任务完成。

三、市人民政府督查室要建立重点任务落实台账，定期跟踪督办，对进度慢的适时予以通报，切实推动工作落实。

四、各牵头单位要严格执行月报告制度。自2022年3月起，务于每月5日前将重点任务落实情况报送市人民政府办公室相关政务科室和市人民政府督查室。

联 系 人：郝世平

联系电话：8589920、15247788898

鄂尔多斯市人民政府办公室
                            2022年2月22日
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，各驻军部

队，纪委，监察委，法院，检察院，市委各部门，各人民团体，

各新闻单位。
鄂尔多斯市人民政府办公室                2022年2月23日印发

　　[image: image1.wmf]
- 2 -
- 3 -